Edição 160 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ERRATA DE INFORMORMAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 3DEOQA0G-P9BJHRYV-22UFX3YR-BMW0XYRA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro

CNPJ: 13.785.670/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: SODRÉ E LAYANNE LTDA

CNPJ n° 04.087.774/0001-52

OBJETO: Locação de veículos para atender as demandas das Secretarias Municipais de
Administração, Ação Social e Gabinete do Prefeito do Município de Lajedão - BA.

VALOR: R$ 454.500,00 (Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Mil e Quinhentos Reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/01/2022

VIGÊNCIA: 30/06/2022

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 160 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 3DEOQA0G-P9BJHRYV-22UFX3YR-BMW0XYRA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro

CNPJ: 13.785.670/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: SODRÉ E LAYANNE LTDA

CNPJ n° 04.087.774/0001-52

OBJETO: Locação de veículos para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde do
Município de Lajedão - BA.

VALOR: R$ 227.700,00 (Duzentos e Vinte e Sete Mil e Setecentos Reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/01/2022

VIGÊNCIA: 30/06/2022

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 160 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 4

Certificação Digital: 3DEOQA0G-P9BJHRYV-22UFX3YR-BMW0XYRA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

Praça Plínio Dantas de Lima, 01 – Centro

CNPJ: 13.785.670/0001-02

EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE LAJEDÃO

CONTRATADO: SODRÉ E LAYANNE LTDA

CNPJ n° 04.087.774/0001-52

OBJETO: Locação de veículos para atender as demandas da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Lajedão - BA.

VALOR: R$ 108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais)

DATA DA ASSINATURA: 01/01/2022

VIGÊNCIA: 30/06/2022

FORO: MUNICÍPIO DE IBIRAPUÃ.

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ARISTON ALMEIDA PASSOS FILHO - PREFEITO

Edição 160 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 5

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 3DEOQA0G-P9BJHRYV-22UFX3YR-BMW0XYRA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

ERRATA DE INFORMAÇÕES

No diário Oicial do Município. Edição 156/2021, pág. 03 de Fevereiro
de 2022;

Onde se. Lê: VIGÊNCIA: de 15/01/2022 até 31/12/2022

LEIA – SE: VIGÊNCIA: de 17/01/2022 até 31/12/2022

Administração 2021-2024

www.lajedao.ba.gov.br
Página 1 de 1

Edição 160 | Ano 1
07 de fevereiro de 2022

Página 6

ERRATADE INFORMORMAÇÃO

Certificação Digital: 3DEOQA0G-P9BJHRYV-22UFX3YR-BMW0XYRA
Versão eletrônica disponível em: http://lajedao.ba.gov.br/

	CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	ERRATA DE INFORMORMAÇÃO

		2022-02-07T23:00:04-0300